Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão – PR – Brasil – 87.302-060 – Fone (44) 3518-1838
http://www.ppghp.unespar.edu.br

EDITAL 05/2021 – PPGHP/Unespar

Homologação das Inscrições de Candidatos Brasileiros
para ingresso no Mestrado em História Pública -    Turma 2021

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, considerando o Edital 25/2020 –

PPGHP/Unespar, torna pública a homologação das inscrições de candidatos(as) brasileiros(as)

para o processo de Seleção para ingresso no Mestrado em História Pública – Turma 2021.

Candidato(a) Número do
Protocolo Situação da Inscrição

Adriana Maria Ferreira 2021152-8 Homologada
Alcione Aparecida da Silva 2021142-2 Homologada
Aleksander Cibolli 2021251-1 Homologado
Andrei Aparecido Santana 2021141-1 Homologado
Andressa Cieslak 2021152-11 Homologada
Angélica Aparecida Urbanski 2021152-5 Homologada
Bianca Leite Araújo Barreto 2021122-1 Homologada
Carolina Oliva Rodrigues de Oliveira 2021152-1 Homologada
Clarice Pereira de Melo Sphair 2021042-1 Homologada
Cristiano de Oliveira Viana Correia 2021152-13 Homologado
Diogo Pinheiro Alves Gouvea 2021152-7 Homologado
Drieli Fassioli Bortolo 2021142-7 Homologada
Eliabe Silva Pereira 2021152-3 Homologado
Eliege Silva Pereira 2021142-4 Homologada
Evelyn Soares de Abreu 2021152-10 Homologada
Fernando Fonseca de Melo 2021142-3 Homologado
Francyele Munyke Parrales 2021142-4 Homologada
Grasiele Isabel Ruppenthal 2021102-1 Homologada
Guilherme Bertolin Silva 2021142-6 Homologado
Iuriy Makohim Kozelinski 2021112-1 Homologado
Juliana Alves da Silva 2021142-8 Homologada
Leiara Fungari Golanoski Tonete 2021152-12 Homologada
Leticia Calixto 2021012-1 Homologada
Leticia Grockotzki Goularte 2021102-2 Homologada
Liége Fonseca Barros 2021142-5 Homologada
Marcos Alexandre de Carvalho 2021152-9 Homologado

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão – PR – Brasil – 87.302-060 – Fone (44) 3518-1838
http://www.ppghp.unespar.edu.br

Maria Regina de Souza Colaço 2021152-2 Homologada
Mariele Fernandes Pegoraro 2021152-15 Homologada
Marileide Ambrosio 2021092-1 Homologada
Nelson Gonçalves dos Santos 2021152-14 Homologado
Paula Roberta Libanori Haenisch 2021132-2 Homologada
Priscila Alves de Brito 2021152-16 Homologada
Regiane Aparecida da Cruz e Souza 2021142-1 Homologada
Sandra Mara de Souza Bochehin 2021152-6 Homologada
Silvio Cesar Masquietto 2021072-1 Homologado
Talita de Kássia da Silva Ferraz 2021062-1 Homologada
Vivian Leite Pereira Montanher 2021132-1 Homologada
Wellington Duszeiko 2021152-17 Homologado

Art. 1. Os/as candidatos(as) que tiveram suas inscrições homologadas deverão aguardar a

publicação do Edital com o resultado da análise dos Projetos de Pesquisa, prevista para o dia

25 de fevereiro de 2021.

Art. 2. Publique-se no site do PPGHP.

Campo Mourão, 19 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. Fábio André Hahn
Coordenador do PPGHP

Universidade Estadual do Paraná
Portaria n° 1210/2019-R